
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ ЗА ВТОР КВАРТАЛ 
2013 (01.04.-30.06.2013 ГОДИНА) 

РЕЕКСПОРТ 

Име на физичко или 
правно лице - предмет на 

надзор 
Број на контроли 

Извршени контроли 

ВТОР КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА 

Законски основ 

"МУЛТИФРЕШ 
ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА"   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/11 

"ПРО ФЕРТ"                    
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/11 

"ЖИЛ"                         
Миравци         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/12 

"АГРО ШПЕД"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/13 

"АТЛАНТИК"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/14 

"АГРО ЕФОДИЈА"                
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/15 

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/16 

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/17 

"АГРОНОВА МИК 
ДООЕЛ"          Ново 
село       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/18 

"ЖАНИ КОМПАНИ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/19 

"ТРЕЈСИ-КО ДООЕЛ"             
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/20 

"АГРО КУПАНОВ"                
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/21 



"МЕМ ВОЌАР"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/22 

"РАТЕНА-ЕМ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/23 

"ПИК КО" ДООЕЛ                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/24 

"ЕВТИНИЈА"                    
Демир Хисар     

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/25 

"АНДОНОВ"                     
Свети Николе    

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/26 

"СОРО ПРОМЕТ"                 
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/27 

"МИЛЕВСКИ 
ТРГОГРУП ДООЕЛ"     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/28 

"ЃИЛ"                         
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/29 

"ЈАФФА ФРУИТ"                 
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/30 

"АГРО ИМПЕКС"                 
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/31 

"БЕКОМ" ДОО                   
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/32 

"ЈАНИ КОМПАНИ" 
ДООЕЛ          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/33 

"АГРО-ШПЕД ФА"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/34 

"МОБИЛ АРТЕ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/35 

"АТ КОМПАНИ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/36 

"СРСТ ИНВЕСТ ЛТД 
ДООЛ"        Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/37 



"ШИПАД"                       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/38 

"ФРОСФУД ДООЕЛ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/39 

"АГАР КОМПАНИ"                
Босилово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/40 

"ЕУРОПЕАН 
ПЛАНТС"             
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/41 

"ФАНТАЗИЈА 
ДИЗАЈН"            
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/42 

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/43 

"ЈАСЕН ПРОМЕТ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/44 

"ПАРКОВИ И 
ЗЕЛЕНИЛО" ЈП       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/45 

"ЕПХОКА-МК"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/46 

"ИВ КОМЕРЦ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/47 

"ПБ КОНСТРАККШ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/48 

"ФРУКТОПОЛИС 
ДООЕЛ"           
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/49 

"ФЕМАК" ДОО                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/50 

"БАЃО" ПП                     
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/51 

"ХЕЛ-КОМ ДООЕЛ 
ЕКСПОРТ-
ИМПОРТ"Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/52 

"ОР" ГПП                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/53 



"ИНТЕР МАКС"                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/54 

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"              
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/55 

"ЦКХАЉА ТРАНС 
ДООЕЛ"          Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/56 

"АСГАР   АТАНАСОВ  
ДОО"       Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/57 

"МИТ ФУД ХБ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/58 

ЦХКАЉА ТРАНС 
ДООЕЛ            Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/59 

"БАКО КОМЕРЦ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/60 

"НИДЕР 
ИНТРКСПОРТ"            
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/61 

"ОРБИТА ТАБАК" 
ЕКСПОРТ ИМПОРТ 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/62 

"СОПРОДЕКС"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/63 

"ИМПЕРИЈАЛ 
ТОБАЦЦО ТКС" АД    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/64 

"ЈЕНА ФРУИТ 
СТРУМИЦА"         
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/65 

"АГРОХЕМИЈА"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/66 

"ДЕМИ ЕНГЕНЕРИНГ 
АДР"         Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/67 

"РУМКО"                       
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/68 

"ЕЛМА-ТРЕЈД 
ДООЕЛ"            Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/69 



"РУЖ ЕКСПОРТ"                 
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/70 

"ТУТУНСКИ 
КОМБИНАТ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/71 

"КОМПАНИЈА 
СПИРОВСКИ ДООЕЛ"   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/72 

"Р.Б. 
КОНСТРУКСИОН"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/73 

"КАРАОРМАН"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/74 

"ДЗИЛ ДООЕЛ"                  
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/75 

"ЕМОНА БРАНД 
ДООЕЛ"           Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/76 

"П.И.К." КО ДООЕЛ             
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/77 

"ЕСАРОМ"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/78 

"ДЕНДРО"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/79 

"ИЗВОР" ДООЕЛ                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/81 

"АГРОСВИФТ"ДООЕЛ              
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/82 

"КАБАНА"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/83 

"ТУРАН" ДООЕЛ                 
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/84 

"ИНТЕРНЕА ДООЕЛ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/85 

"ЈУГЕНТ ТРАНС"                
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/86 



"ТУФАН БАХАРАТ 
Д.О.О."        Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/87 

"ЦИЛИБИЈА"                    
Миравци         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/88 

"ИВИ ПРОМ 2008"               
Јосифово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/89 

"ТРАВОЛТА ФРУИТ 
ДООЕЛ"        
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/90 

"ЏИЛ КОМЕРЦ" 
ДООЕЛ МИРАВЦИ    
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/91 

"ГЕРИ М"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/92 

"ПЕЦО КОМПАНИ 
ДООЕЛ"          
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/93 

"АЛ МАКС"                     
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/94 

"ДТПУ АЛ МА САВИК 
ДООЕЛ"      Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/95 

"Н.П.-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ"           
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/96 

"БР СТРИМА  
ДООЕЛ"            Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/97 

"САМАРИА"                     
Радовиш         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/98 

"УННИX ДОО"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/99 

"ИМПЕРИЈАЛ 
КОМПАНИ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/100 

"КАВ КОМЕРЦ"                  
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/101 

"ИНТЕРШПЕД 
ЛОГИСТИК"          
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/102 



"НЕГОТИНО" Ф-КА ЗА 
КАБЛОВИ    Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/103 

"БЛАЗЕ Б КОМЕРЦ"              
Ново село       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/104 

"ЗЛАТЕН КЛАС"                 
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/105 

"ТУРАН ИВАН" 
ДООЕЛ            
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/106 

"МАРИЈА 
ТРАНСПОРТ ДООЕЛ"      
Ранковце        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/107 

"ОРЕ ПРОМ"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/108 

"ТЕКА ПРОМ"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/109 

"ВАНТ" ДООЕЛ                  
Струмица        

2 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/110 

"ХОРТЕНА"                     
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/111 

"КРИГО-ТРЕЈД" ДОО             
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/112 

"КОБИЛ"                       
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/113 

"СОКИ ТРАНСПОРТ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/114 

"ЛЕМЕКС 
ТРАНСПОРТ"            
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/115 

"МИЛЕ КОМЕРЦ"                 
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/116 

"ЕМ ВЕ КОМЕРЦ" 
ЗВОНКО ДОДЕЛ   
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/117 

"АГРОБАЛКАН" ДМ               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/118 



"ГРИН АР"                     
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/119 

"БАКО НУТС"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 
17/11, 148/11 И 53/120 

 


